
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “01”martie 2023 

Procedura de achiziție Nr.:    oc ocds-b3wdp1-MD-1676552539116  

Anunț de participare Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1676552539116 

Către:  IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii 

 

“MED-M”SRL declară că:  

a. Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ----. 

b. “MED-M”SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Produse farmaceutice 

(articole parafarmaceutice, dezinfectanți) pentru anul 2023, conform necesităților IMSP 

SCMBCC. 

c. Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 20760,00 lei (douăzeci mii șapte sute șaizeci 

lei, 00 bani) 

d. Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 22680,00  lei (douăzeci și două mii șase sute 

optzeci lei, 00 bani) 

e. Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

g. Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

a. Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Nume:  Vladimir Rotari 

În calitate de: Director 

Ofertantul: „Med-M” SRL 

Adresa:  MD-3801, mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA 

Gagauzia 

                              

                

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1622786465896
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1619597249717


 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul  procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1622786465896 din 12.06.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea de reactive și consumabile pentru Banca de Țesuturi conform Programului Național de Transplant 2021 

(repetat) 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor U/M 

Cantitat

ea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenu

l de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

331000

00-1 

Lot nr. 1 Combinezon medical 

universal din tercot. Alb. 

Reglabil M-XL. 1 bucata 

bucată 100 2590,00 3108,00 259000,00 310800,00 

conform 

anunțului de 

participare 

 

331000

00-1 

Lot nr. 2 Combinezon medical 

universal din tercot. Alb. 

Reglabil L-XXL. 1 bucata 

bucată 20 2590,00 3108,00 51800,00 62160,00 

conform 

anunțului de 

participare 

 

      310800,00 372960,00   

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 

  

 

  

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1622786465896
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/


Specificații tehnice (F4.1) 

Numărul  procedurii de achiziție    ocds-b3wdp1-MD-1622786465896 din 12.06.2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea de reactive și consumabile pentru Banca de Țesuturi conform Programului Național de Transplant 2021 

(repetat) 

 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Producăt

orul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Lot nr. 1 

Combinezon 

medical universal 

din tercot. Alb. 

Reglabil M-XL. 1 

bucata 

  
Alsico 

Hightech 

Combinezon medical universal. Tesatura 

tercot de înaltă calitate cu fire rasucite din 

bumbac și poliester îl face rezistent la 

purtare și spalare la 40 grade C fără a intra 

la apa. Croiul cu ajustări elastice este 

foarte confortabil și inchiderea cu fermoar 

pana sus asigura protectia dorită. Mărimea 

L. Certificat CE sau declarație de 

conformitate în funcție de evaluarea 

conformității cu anexele corespunzătoare 

pentru produsul dat. Certificat ISO 13485 

și/sau ISO 9001 (în dependență de 

categoria produsului); Date de identitate 

(denumirea. numărul lotului. seria. 

termenii de valabilitate. condiţiile de 

păstrare) ale produsului indicate pe 

ambalaj trebuie să coincidă în mod 

obligatoriu cu cele de pe eticheta 

produsului. 

 

Combinezon medical 

universal. Tesatura 

tercot de înaltă calitate 

cu fire rasucite din 

bumbac și poliester îl 

face rezistent la purtare 

și spalare la 40 grade C 

fără a intra la apa. 

Croiul cu ajustări 

elastice este foarte 

confortabil și inchiderea 

cu fermoar pana sus 

asigura protectia dorită. 

Mărimea L. 

ISO/CE 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1622786465896
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511723/


Lot nr. 2 

Combinezon 

medical universal 

din tercot. Alb. 

Reglabil L-XXL. 

1 bucata 

  
Alsico 

Hightech 

Combinezon medical universal. Tesatura 

tercot de înaltă calitate cu fire rasucite din 

bumbac și poliester îl face rezistent la 

purtare și spalare la 40 grade C fără a intra 

la apa. Croiul cu ajustări elastice este 

foarte confortabil și inchiderea cu fermoar 

pana sus asigura protectia dorită. Mărimea 

XL. Certificat CE sau declarație de 

conformitate în funcție de evaluarea 

conformității cu anexele corespunzătoare 

pentru produsul dat. Certificat ISO 13485 

și/sau ISO 9001 (în dependență de 

categoria produsului); Date de identitate 

(denumirea. numărul lotului. seria. 

termenii de valabilitate. condiţiile de 

păstrare) ale produsului indicate pe 

ambalaj trebuie să coincidă în mod 

obligatoriu cu cele de pe eticheta 

produsului. 

Combinezon medical 

universal. Tesatura 

tercot de înaltă calitate 

cu fire rasucite din 

bumbac și poliester îl 

face rezistent la purtare 

și spalare la 40 grade C 

fără a intra la apa. 

Croiul cu ajustări 

elastice este foarte 

confortabil și inchiderea 

cu fermoar pana sus 

asigura protectia dorită. 

Mărimea XL. 

ISO/CE 

 

Numele, Prenumele: Vladimir Rotari  

În calitate de: Director  

Ofertantul: „Med-M” SRL  Adresa: MD-3801,  

mun.Comrat, str.Dobrovoliski, 2A, UTA Gagauzia 
 

https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21040392/lot/11511724/

		2023-03-01T08:02:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




